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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 08.01.2020

Për: " GEGA CENTER GKG " SH.P.K,numri i NIPT-it : K66801001T, adrese: TIRANE

Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150.

Procedura e prokurimit: E hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44640-11-22-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant, per vitin 2020”,me fond limit 14 166 610
(katermbedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dhjete) lek pa
TVSH dhe 16 999 932 (Gjashtembedhjete milion e neneteqind e nentedhjete e nente mije e
nenteqind e tridhjete e dy) lekë me TVSH.

Emertimi i programit Programi
Fondi limit
lek me TVSH

Planifikimi i menaxhimit dhe administrimit 01110 1 336 000

Policia Bashkiake 03140 334 000

Emergjenca (Zjarrfikeset) 03280 835 000

Infastruktura e Ujitjes dhe Kullimit 04240 3 674 000

Administrimi i Pyjeve 04260
835

000

Rruget Rurale dhe Menaxhimi i Transportit Rrugor 04520 4 975 932

Sherbime Publike Vendore 06260 4 843 000

Arsimi baze (perfshire parashkollorin) 09120  167 000

TOTALI 16 999 932

Me afat ekzekutimi nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 48 datë 02 Dhjetor 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1. " GEGA CENTER GKG " SH.P.K,numri i NIPT-it : K66801001T me marzh fitimi 13
% (trembedhjete perqind).

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:
NUK KA

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

NUK KA
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : " GEGA CENTER GKG "

SH.P.K,numri i NIPT-it : K66801001T, adrese: TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina

nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150, kati i I-re, se oferta e paraqitur, me marzh

fitimi 13 % (trembedhjete perqind) per vleren prej 14 166 610 (katermbedhjete milion e njeqind

e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.12.2019

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ
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